



Váš dopis zn./ze dne:
MHMP 197962/2022 3.02.2022
Č. j.:
MHMP 253957/2022
Sp. zn.:
S-MIIMP 197962/2022

Vyřizuje/tel.:
Vladimíra Bielická
236 002 204
Počet listů/příloh: 2/0
Datum:
10.02.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 2.2.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkajících se schodiště umístěného pravděpodobně částečně na pozemku parc. č. 2342/533 a parc. č. 2400/1 v k. ú. Stodůlky (dále jen „žádost“), ve které žádáte:

- 1) *o sdělení vlastníka schodiště umístěného pravděpodobně částečně na pozemku parc. č. 2342/533 a parc. č. 2400/1 v k. ú. Stodůlky (schodiště vedoucí z otočky autobusu na Malou Ohradu, a to ve směru od ulice Tlumačovská k ulici Mutěňinská a naopak);*
- 2) *o sdělení na jakou organizaci se obrátit k nahlédnutí do spisové dokumentace týkající se výstavby výše uvedeného schodiště.*

K Vaši žádosti Vám Magistrát hlavního města Prahy, zastoupený odborem evidence majetku poskytuje následující informace:

ad 1) Pozemek parc. č. 2342/533 v k. ú. Stodůlky, na kterém se předmětné schodiště nachází, byl svěřen městské části Praha 13 na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 4/47 ze dne 28. 2. 2019, kterým byla schválena obecně závazná vyhláška č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů. Dle předávacího protokolu byl pozemek parc. č. 2342/533 v k. ú. Stodůlky předán městské části Praha 13 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu do katastru nemovitostí.



ad 2) Schodiště bylo vybudováno na části pozemku parc. č. 2342/279 (nyní pozemek parc. č. 2342/533) v k. ú. Stodůlky v rámci **stavby 2.12 Velká Ohrada - obytného souboru Jihozápadní Město I**, v Praze 5, k.ú. Stodůlky a Jinonice. Investorem byly organizace Výstavba sídlišť Praha nebo IROP, V Jámě 12, Praha 1. Dokumentace týkající se výstavby by měla být k nahlédnutí na stavebním odboru (archiv stavebního úřadu) MČ Praha 13.

S pozdravem

Mgr. Pavla Dytrychová
ředitelka odboru evidence majetku
podepsáno elektronicky